



Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.

58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10

(075) 744-9036

fax. (075) 744-3103

<http://www.pcz.org.pl>

e-mail: pcz@pcz.org.pl

KRS 0000169608

Wys. kap. zakł. 4 854 000,00 zł

Kamienna Góra, 17.10.2018 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora immunochemicznego na potrzeby Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **PN 9/2018**

- I. Działając na podstawie art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1579 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca jako rozwiązanie typu Back-up dostarczył testy kasetkowe do wykonania oznaczeń troponiny (punkt 16. Tabela parametry minimalne)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca jako rozwiązanie typu Back-up dostarczył testy kasetkowe do wykonania oznaczeń troponiny.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt 5 formularza Parametry/cechy wymagane:

Czy Zamawiający poprzez zapis „Wydajność aparatu nie mniejsza niż 80 oznaczeń na godzinę” rozumie konieczność zaoferowania takiego analizatora którego maksymalna wydajność będzie nie mniejsza niż 80 testów/h, jednocześnie dopuszcza, że wydajność ta może być niższa przy pewnych panelach zlecanych oznaczeń?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga analizatora, którego maksymalna wydajność będzie nie mniejsza niż 80 testów/h, jednocześnie dopuszcza, że wydajność ta może być niższa przy pewnych panelach zlecanych oznaczeń.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pkt 5 formularza Parametry/cechy wymagane:

2.Czy Zamawiający poprzez zapis „bez konieczności zatrzymania aparatu” rozumie brak potrzeby przerywania wykonywania badań?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, zapis „bez konieczności zatrzymania aparatu” należy rozumieć jako brak potrzeby przerywania wykonywania badań.

Pytanie nr 4:

Dotyczy formularza oferty, załącznik nr 1

Czy w pkt. 4.3.a pisząc „Cena ryczałtowa brutto mojej oferty”, Zamawiający ma na myśli Wartość brutto oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że cena oferty jest wartością brutto, przy czym określenie "ryczałtowa" stanowi omyłkę pisarską. Zgodnie z SIWZ (Tom I, pkt 18; Tom II - Projekt umowy, § 10), podstawę rozliczeń z tytułu dostaw odczynników stanowią będą ceny jednostkowe, a ilości odczynników określone w SIWZ są ilościami szacunkowymi. Podana w ofercie cena jest ceną niezbędną dla potrzeb oceny ofert, wyboru oferty najkorzystniejszej i przyjęcia wstępnej, szacunkowej wartości umowy.

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez usunięcie w pkt 4.3 ppkt a) Formularza oferty wyrazu "ryczałtowa". Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Formularz oferty uwzględniający dokonaną zmianę.

Pytanie nr 5:

Dotyczy formularza cenowego, załącznik nr 1

Czy pisząc „Cena zestawu netto” Zamawiający ma na myśli Cenę opakowania netto?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Poprzez "Cenę zestawu netto" należy rozumieć cenę opakowania netto.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawienie w formularzu cenowym kolumny z oferowaną ilością opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawienie w Formularzu cenowym kolumny z oferowaną ilością opakowań.

Pytanie nr 7:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 5 i 6 prosimy o potwierdzenie, że wartość netto będzie iloczynem kolumny ilość opakowań x cena opakowania netto.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wartość netto stanowi iloczyn ilości opakowań x cena opakowania netto.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU
Powiatowego Centrum Zdrowia
w Kamienniej Górze Sp.z o.o.

Barbara Kosak
